
OBSAH

Seznam zkratek....................................................................................... ....................... g

OBČANSKÝ SOUDNÍ ŘÁD
Občanský soudní řád, zákon č. 99/1963 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, (text zákona doplněný poznámkami
ke studiu a vybranými judikáty)................................................................................... .

Přechodná a závěrečná ustanovení к novelám provedenými
zákony č. 519/1991 Sb., č. 263/1992 Sb., č. 24/1993 Sb. a č. 171/1993 Sb.............287

PŘEDPISY SOUVISÍCÍ
Ústavní zákon ČNR č. 1/1993 Sb., Ústava CR (Výňatek)........................................299

Usnesení PČNR č. 2/1993 Sb., Listina základních práv
a svobod (Výňatek)................................................................................................  3 0 ^

Zákon č. 335/1991 Sb., o soudech a soudcích, ve znění
pozdějších předpisů....................................................................   3 0 3

Zákon ČNR č. 436/1991 Sb., o některých opatřeních v soudnictví, 
o volbách přísedících, jejich zproštění a odvolání z funkce
a o státní správě soudů České republiky ve znění pozdějších předpisů.....................324

Vyhláška ministerstva spravedlnosti ČR č. 576/1991 Sb., o zřízení 
poboček některých krajských a okresních soudů, ve znění
pozdějších předpisů.....................................................    3 3 9

Zákon č. 189/1994 Sb., o vyšších soudních úřednících 344



Vyhláška ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb.,
o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů............ 351

Zákon č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů........................................................................................ 396

Sazebník soudních poplatků......................................................................................... 404

Zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících........................................................413

Nařízení vlády č. 185/1993 Sb., o způsobu výpočtu základní částky,
která nesmí být sražena povinnému z měsíční mzdy při výkonu
rozhodnutí, a o stanovení částky, nad kterou je mzda postižitelná
srážkami bez omezení (nařízení o nezabavítelných částkách).................................. 421

Zákon č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění
pozdějších předpisů...................................................................................................... 423

Zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů............. 457

Řád Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky 
a Agrární komoře České republiky .............................................................................470

Zákon ČNR č. 128/1990 Sb., o advokácii................................................................... 486

Zákon ČNR č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti
(notářský řád)...............................................................................................................

Zákon č. 283/1993 Sb., o státním zastupitelství,
ve znění pozdějších předpisů........................................................................................ 334

Sdělení ministerstva zahraničních věcí č. 209/1993 Sb., o smlouvě mezi ČR a SR 
o právní pomoci poskytované justičními orgány
a o úpravě některých právních vztahů v občanských a trestních věcech...................548


